sacra-

Index omnium Sententiarum.

<i>sacramenta septem dicuntur salutaria. Item quaedam veneratoria, ministratoria, & preparatoria. nu. 1</i>	1	<i>scientia defectus, quod toleretur in Abbate qualiter intelligatur. nu. 22</i>	241
<i>sacramenta, quæ cum unctiõne chrismatidis conferuntur, signaculo crucis perficiuntur. nu. 19</i>	19	<i>scholaris occupatus circa studium literarum, an mane dicendo omnes horas, an sit excusatus. nu. 14</i>	208
<i>sacramenta, quæ per se sortiuntur effectum, etiam contra præceptum superioris, imprimunt characterem. num. 35</i>	21	<i>scholastici unde dicti. nu. 4</i>	52
<i>sacramenta quæ damnatis ad mortem concedenda. nu. 43</i>	5	<i>scrutinium duplex in ordinandis. numero 2</i>	35
<i>sacramenta salutaria quare sint septem. num. 3</i>	2	<i>scurrilitas maximè ut in omnibus præcipue tamen vituperatur in clericis. numero 1</i>	186
<i>sacramenta specialia, aliàs voluntaria quibus conveniant nu. 16</i>	3	<i>securitas redeundi datur quibus & veniendi. num. 8</i>	126
<i>sacramenta nouæ legis sunt instituta à Christo Domino. nu. 17</i>	ibid.	<i>senior an debeat prius loqui in deliberando, vel iunior. num. 6</i>	196
<i>sacramenta triplici de causa sunt instituta. num. 18</i>	ibid.	<i>sententia Saluatoris explicatur, Est, est. Non, non. & Iacobi, ante omnia fratres nolite iurare omnino. nu. 7</i>	53
<i>sacramenta tria significant. nu. 22</i>	4	<i>sententiam diuortij si constat non esse legitimè latam, an illa restituat virum uxori repetenti, si ille sit factus sacerdos. numero 74</i>	49
<i>sacramentorum essentialia. nu. 9</i>	8	<i>sepultura an deneganda veniant alicui danti nato ad mortem, vel ad furcas suspensio. num. 45</i>	5
<i>sacramentorum quæ sint proprietates. numero 14</i>	3	<i>sepultura ecclesiastica carere debet quicumque decedens in peccato mortali. numero 12</i>	219
<i>sacramentorum quædam necessaria, & aliæ voluntaria, & quæ necessaria. numero 13</i>	2	<i>sepultura non est priuandus decedens ex facinoroso actu, si in puncto mortis contemnitur. nu. 13</i>	ibid.
<i>sacramenta an liceat à malis ministris suscipere. num. 28</i>	26	<i>seruitores, & ministri audientes missam hinc inde discurrentes, quando missæ satisficiant. nu. 79</i>	206
<i>sacramenta ministrans an debeat illa denegare peccatoribus. nu. 34</i>	236	<i>seruo facta si fuerit iniuria competit actio domino & si filio patri. nume. 7. & numero 8</i>	105
<i>sacrum quando trahat, vel non trahat ad se non sacrum. nu. 31</i>	99	<i>serui excommunicationis capaces non sunt mittendi ad Papam pro absolutione, nisi ex culpa dominorum. nume. 13. & numero 19</i>	179
<i>sanctus qua consequatur per canonizationem. nu. 36</i>	92	<i>seruales non debent in numero monialium computari. nu. 30</i>	246
<i>sarraceni appellantur pagani, & quare Saraceni appellentur. nu. 5. & 6</i>	133		
<i>sarraceni qui sint, & qui dicantur episcopi. nume. 4</i>	133		
<i>scena quid, & unde dicta. nu. 15</i>	187		
<i>scientia humanitatis in celo, quæ debet esse in priore, in quo consistat. nu. 22</i>	232		
<i>scientia quæ necessaria in promouendis ad ordines. nu. 25</i>	37		

Secundæ partis Decis. Aurearum.

sex genera hominum sunt, quæ vota emittere non possunt. num. 23	83	studium maledictum, per quod dimittitur officium divinum. nu. 33	211
Episcopus, clericus secularis, num. 24. servus, nume. 25. puer. vide nu. 26. vxor, nu. 27. nisi in duobus casibus.		studens tam in Theologia, quàm in iure Canonico potest ex privilegio percipere fructus. nu. 24	199
signa ad cognoscendam ecclesiam collegiatam, quæ sint, remissiuè. num. 3	147	suadens alicui vt se exponat periculo pro patria, si moriatur, an suadens sit irregularis. & quid si pro fide Christi. nume. 34. & 36. f. 116. & nu. 35	122
silentium non seruare & camisis vti quod peccatum in monacho sit. nu. 40	247	subdiaconus habet duos actus. Et in quo actu imprimatur character. nu. 20	31
similitudo, & dissimilitudo inter utrumque. nume. 2	40	subditi per præcepta, & monita sunt corrigendi. num. 43	242
synagogas de nouo facere Iudæi non possunt. num. 15. & 16	134	substantialia religionis sunt tria vota, nu. 10. & 24	219. & 220
synagogas quare permittat ecclesia, & vt se sua colant. nu. 17. & 18	ibid.	subueniendum est in extrema necessitate de proprio, & non alieno. ru. 2	109
Sobrietas quibus personis specialiter conueniat. nu. 33	38	subueniendum quandoque est deuenienti ad egestatem culpa sua. nu. 31	115
sobrietas quare Ecclesiæ ministris indicatur. nu. 34	ibid.	successor an possit vestigia prioris visitatoris diligenter inquirere. nu. 58	254
sobrietas quibus conueniat, & quare ministris ecclesiæ, assignantur quinque rationes, nu. 21. & seq.	184	successores iurantium, an sint periuri veniendo contra statutum iuratum. nu. 30.	66
solui potest aliquid ultra sortem ratione dâni vitandi. nu. 62	146	summus Pontifex, quandoque sine causa potest à iuramento absoluerè. nu. 15	76
sponsus non est cogendus ducere sponsam in futurum in quinque casibus. nu. 38	47	superior dicitur, qui est immediatus, vt Abbas, vel prior. nu. 16	244
sponsalia contrahens cum aliqua, si se carnaliter cognosci permittat, secuta copula præsumitur pro matrimonio. numero 53	46	superior quis sit, qui licentiam potest concedere ad vsu. nu. 53	222
sponsalia de futuro quinque modis contrahuntur, & duodecim dissoluantur. nume. 61. & 63. & sponsalia vnde dicantur. nu. 62	47	superior tollens statutum vniuersitatis iuratum, an illi de vniuersitate teneantur ad obseruationem iuramenti. nu. 27	66
sponsaliorum duæ sunt species. nu. 59	47	suspensio multiplex. nu. 4	200
statutum præmians indicantem suum, non intelligitur de indicante seipsum. numero 25	153	suspensus à diuinis officiis non potest missam cantare. num. 2	ibid.
statutis proprio iuramento confirmatis, an liceat alicui venire contra. tu. 23	65		
statuentes an ex rationabili causa possint statuta tollere absque periurio. num. 24. 25. & 26	66